
MENTENANTA JEST E6

I.D.: 56033943

Data publicarii	13.04.21	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.545,50 RON - 2.545,50 RON

Descriere: ULEI MOBIL MOTOR 5W30 23LX29 LEI/L = 667 LEI 1015234AA ELEMENT FILTRANT AER - JEST 6 3X187.5 LEI= 562.51 LEI 500054702 FILTRU COMBUSTIBIL 3X109.68LEI = 329.04 LEI 5019008AC PLACUTE FRANA FATA 3X135.02 LEI = 405.05 LEI 5019054AB 3X137.28LEI=411.83 LEI 2995655 FILTRU ULEI JEST E6 3X56.69 LEI=170.07 LEI
